РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            Красноярский край Березовский район
                    Бархатовский сельский Совет депутатов

                                             РЕШЕНИЕ

      26 декабря 2016               с. Бархатово                               № 17-4

Об отмене решения Бархатовского сельского Совета депутатов от 27.10.2016 № 14-2 «Об утверждении Соглашения  о передаче муниципальному образованию Березовский район осуществления части полномочий по муниципальному земельному контролю за использованием земель в границах
муниципального образования Бархатовский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 27.10.2016 № 14-2 «Об утверждении Соглашения о передаче муниципальному образованию Березовский район осуществления части полномочий части  по муниципальному земельному контролю за использованием земель в границах муниципального образования Бархатовский сельсовет».
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального  опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Председатель					    Глава
Бархатовского сельского			    Бархатовского 	сельсовета
Совета депутатов

А.В.Чумаков ___________                             ____________З.А.Жаринова